Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1327-2020                                                                  Guaratinguetá, 23 de setembro de 2020.
MC/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de

encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2111/2561/2020, 2110/2560/2020 - Ver. TIA CLEUSA;

* 2122/2572/2020, 2119/2569/2020, 2118/2568/2020, 2121/2571/2020, 2120/2570/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 2128/2580/2020, 2129/2581/2020, 2130/2582/2020, 2131/2015/2020, 2161/2619/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA

DE RAÇÃO";

* 2138/2590/2020, 2139/2591/2020, 2140/2592/2020, 2141/2593/2020, 2142/2594/2020 - Ver. JOÃO PITA

CANETTIERI;

* 2154/2610/2020, 2153/2609/2020, 2155/2611/2020, 2152/2608/2020, 2151/2607/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS

JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 2156/2612/2020, 2160/2618/2020, 2159/2617/2020, 2158/2616/2020, 2157/2614/2020 - Ver. MARCELO "DA

SANTA CASA";

* 2173/2632/2020, 2172/2631/2020, 2175/2635/2020, 2171/2630/2020, 2174/2633/2020 - Ver. MARCOS

EVANGELISTA;

* 2185/2648/2020, 2188/2650/2020, 2187/1808/2020, 2186/2649/2020 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 2183/2645/2020, 2184/2647/2020, 2182/2644/2020, 2181/2643/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA; deferidas em Sessão

Ordinária, realizada a 22 de setembro de 2020.

REQUERIMENTOS:

* 0423/2636/2020 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

* 0413/2587/2020 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0415/2599/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0417/2606/2020 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 0421/2626/2020 – Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR;

* 0425/2646/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 22 de setembro de 2020.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá - SP
Estância Turística de Guaratinguetá.

		2020-09-25T16:03:21-0300